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DFU Landshold 2020 

 

Sportsudvalget (SU) åbner hermed for ansøgninger til landshold (eliteprojekt) 

 

DFU ønsker en stærk og ambitiøs elite, som kan repræsentere Danmark i internationale konkurrencer 

og aktiviteter, samt inspirere og træne bredde og talentgruppen. 

Elite‐ og talentmiljøet skal være under konstant udvikling, og bidrage til at der skabes 

sammenhængskraft mellem dem og bredden, som afspejler DFUs vision om en rød tråd fra ”Rookie til 

rockstar”.  

Det forventes derfor, at atleterne har ambitioner om at dygtiggøre sig internationalt, og benytte de 

indsamlede kompetencer og erfaringer til at bidrage med at udvikle nye atleter. 

 

Disciplinlandsholdspladserne består af nedenstående antal springere: 

 Wingsuit – 3 pers. 

 Freefly ‐ hold af 3 pers. 

 FS ‐ hold af 5 pers. 

 Præc ‐ hold af 5 pers. 

 CP ‐ individuel 3 pers. 

 

Økonomi 

DFU dækker 50% af udgifterne til transport, træning og coaching, dog dækkes udgifter til forplejning 

og udstyr ikke. DFU dækker udgifterne der er forbundet med deltagelse ved kategori‐1 konkurrencer 

med 100%. Tilmed er det, efter aftale md SU, muligt at få dækket udgiften til coach/ træner med 

100%, hvis man enten deler træningsaktiviteten med talent og/eller breddeholdet, eller hvis 

landsholdet selv er trænere for et af holdene.  

På baggrund af årets landsholdsudtagelser i alle discipliner, lægger Sportsudvalget et SU budget, som 

udarbejdes ud fra de fremsendte træningsplaner og budgetter, samt input fra disciplin 

repræsentanterne.  

I 2019 var SU træningsbudgettet 415.00 kr., hvilket blev fordelt på de 5 discipliner.  

 

Som landsholdsspringer for DFU er det et krav at du: 

 Er ambitiøs og seriøs i din/ jeres udvikling, og overordnet set overholder den trænings‐ og 

konkurrenceplan, der er udarbejdet i samarbejde med disciplin SU rep. 

 Deltager i de nationale konkurrencer og mesterskaber i din disciplin, herunder DM 

 Deltager i min. 2 international konkurrence eller træningscamps, herunder WM/WC 

 Deltager aktivt i aktiviteter der højner niveauet for bredden og talenterne inden for din 

disciplin (fx afholder kurser, camps, udtjek, arrangerer konkurrencer, rekorder og lignende). 

Hvorledes aftales internt imellem disciplin AU (bredde) og SU. 

 Bidrager med video og fotos der viser din disciplin 
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 Indsender dine bilag for afholdte udgifter i forbindelse med træning mv. senest 14 dage efter 

afholdt udgift  

  

Som landsholdsspringer for DFU forventer vi at du: 

 Er en god rollemodel for din disciplin og sporten generelt 

 Altid søger at udbrede sporten og din disciplin på en positiv og tillokkende måde 

 Promoverer DFU’s samarbejdspartnere til DFU konkurrencer samt arrangementer hvor du 

repræsenterer DFU (fx. Bærer udleveret Newline tøjpakke, tagger DFU i opslag mv.) 

 

Vindere af årets DM vil som udgangspunkt blive tilbudt landsholdstitlen for den kommende sæson, 

forudsat at holdet accepterer ovenstående krav og forventning, samt at holdet/ atleten sender en 

motiveret ansøgning inden deadline på lige fod med andre. 

 

Ansøgningen kan sendes som hold eller individuel atlet, ved at sende dit faldskærms CV samt en 

motiveret personlig ansøgning til SU‐formand@DFU.dk med NNL@DFU.dk på Cc.  

Ansøgningen skal indeholde følgende punkter: 

 

Ansøgningen/faldskærms CV skal minimum indeholde: 

 Navn, adresse, tlf.nr., mail, klub, og billede 

 Erfaring (antal spring, antal disciplinspring, tunneltid mv.) 

 Skærm der springes med (kun ved swoop ansøgning) 

 Erfaring med konkurrence (evt. hvor mange konkurrencer man har deltaget i, 

placeringer, etc.) 

 Motiveret ansøgning om personlige mål og ambitioner som atlet/ hold, samt hvordan 

man påtænker at kunne give tilbage til bredden og tidligere har gjort for bredden. 

 Kalender med råskitse af træningsplan og konkurrencer der forventes deltagelse i, som 

er drøftet med disciplin SU rep. 

 Budget 

 

Deadline for ansøgning: 12. september 2019 

Deadline for udtagelse: 20. september 2019 

 

Vælger du at ansøge om at blive DFU’s landsholdsatlet 2020, forventes det at du deltager i SU og 

landsholdsmøde under aktivitetsseminar lørdag d. 6. oktober i Idrættens hus, hvor breddebudget, 

aktiviteter og konkurrencer 2020 planlægges imellem klubberne og udvalgene 

 

Med venlig hilsen 

Sportsudvalget 

 


